
UCHWAŁA NR II/45/14
RADY MIEJSKIEJ W POLKOWICACH

z dnia 30 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wykazu planowanych wydatków budżetu gminy Polkowice, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014, określenia ostatecznych terminów 

ich realizacji oraz ustalenia planu finansowego tych wydatków.

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i 1146) w związku z 
art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594, poz. 645 i 1318, z 2014 r.  poz. 379 i 1072) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz planowanych wydatków budżetu gminy Polkowice, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 oraz określa się ostateczne terminy ich 
realizacji zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust.1 w szczegółowości dział, 
rozdział, paragraf klasyfikacji budżetowej z wyodrębnieniem wydatków majątkowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Polkowic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Emilian Stańczyszyn

Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1. do Uchwały Nr II/45/14

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 2



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/45/14

Rady Miejskiej w Polkowicach

z dnia 30 grudnia 2014 r.

Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 4



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 5



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 6



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 7



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 8



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 9



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 10



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 11



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 12



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 13



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 14



Id: ACDEC7F0-7D07-4136-9CF3-B93C524F0F36. Podpisany Strona 15


	Uchwała Nr II/45/14 
	Załącznik Nr 1
	Załącznik Nr 2



